
Gemeente Nijkerk - Aanwijzingsbesluit parkeervergunningen en

parkeerbelastingen, wijziging oktober 2016

Collegebesluit

Registratienummer 775162 / 775173

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk;

 

gelet op de artikelen 2 en 3 van de Parkeerverordening 2015 en artikel 9 van de Verordening parkeerbe-

lastingen 2014;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen het volgende

Aanwijzingsbesluit parkeervergunningen en parkeerbelastingen, wijziging oktober 2016

   

Artikel 1. Wijzigingen
De uitvoering van draagvlakmetingen, als bedoeld in de artikelen 4 tot en met 6 van de Wet op de be-

drijveninvesteringszones, wordt opgedragen aan de gemeentelijke heffingsambtenaar, als bedoeld in

artikel 231 van de Gemeentewet.

A.

In artikel 2 vervalt de regel ´Frieswijkstraat (tussen Callenbachstraat en Langestraat)´.

B.

In artikel 6, tweede lid, vervalt ‘Molenplein’, wordt na ‘Kolkstraat’ ingevoegd: Meinsstraat, en wordt na

‘Schimmelpenninckstraat’ ingevoegd: Smidshof.

Artikel 2. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de publicatie van het gemeenteblad

waarin het wordt bekendgemaakt.

   

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk,

4 oktober 2016,

de secretaris,

de heer G. van Beek.

de burgemeester,

de heer mr. drs. G.D. Renkema.

Nr. 139606

GEMEENTEBLAD 11 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2016 nr. 139606 11 oktober 20161


